2024年６月27日

各  位

会 社 名   株式会社エスライングループ本社

代表者名  代表取締役社長 山 口 嘉 彦

(コード番号：9078

東証スタンダード・名証プレミア)

問合せ先   専務取締役    白木  武

(℡ 058-245-3131)

トモエ株式会社による当社株式に対する

公開買付けの応募状況（成立の見通し）に関するお知らせ

トモエ株式会社（以下「公開買付者」といいます。）が 2024年５月16日より実施しております当社の

普通株式に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）につき、当社は公開買付者より、本

公開買付けが成立する見通しとなった旨の報告を受けましたので、お知らせいたします。

なお、本公開買付けの最終結果につきましては報告を受け次第、速やかにお知らせいたします。

以上